
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMY,
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, uzavřely tyto smluvní strany:

č.j. zajišťovatele reklamy: MMPr-SML/2715/2016
č.j. objednatele reklamy: 05-105/2016         

Statutární město Přerov
se sídlem Bratrská 34, 750 11  Přerov
IČ: 00301825 DIČ: CZ00301825
zastoupené: Ing. Petrem Měřínským, náměstkem primátora
Bankovní spojení: 19-1884482379/0800
(dále jen zajišťovatel reklamy)

a

DPOV,  a.s.
se sídlem Přerov Husova 635/1b, PSČ 751 52
IČ: 27786331 DIČ: CZ27786331 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3147
zastoupená Ing. Romanem Kottem, předsedou  představenstva a Ing. Břetislavem 
Polešovským, členem představenstva
(dále jen objednatel reklamy)

se dohodli na následujícím znění smlouvy: 

Článek I.

1) Zajišťovatel reklamy je pořadatelem kulturních a společenských akcí, pořádaných v rámci 
oslav 760. výročí povýšení Přerova na město. Na oslavách, pořádaných k tomuto výročí, 
zejména v průběhu historických oslav a Přerovských svatovavřineckých hodů, konaných 
ve dnech 5. – 7. 8. 2016, dojde ze strany zajišťovatele k prezentaci objednatele reklamy.  

Článek II.

1) Objednavatel reklamy se zavazuje zaplatit cenu za reklamu ve výši 50.000,-- Kč. K této 
ceně bude uplatněna daň z přidané hodnoty v platné sazbě ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění (ke dni podpisu smlouvy činí platná sazba 21%).  

2) Objednatel reklamy se zavazuje uhradit cenu na základě vystaveného daňového dokladu 
se splatností do 10 dnů od data vystavení. Za datum uskutečněného plnění je ve smyslu § 
21 odst. 5 písm. a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 
považováno datum vystavení daňového dokladu.

3) Objednavatel reklamy se zavazuje dodat zajišťovateli reklamy loga a informace o dalších 
skutečnostech, které mají být součástí reklamy. Logo objednatele bude umístěno na webu 
města, na tiskovinách souvisejících s oslavami výročí města.



4) Zajišťovatel reklamy se zavazuje, že podklady získané dle předchozího odstavce 
nepoužije k jinému účelu než je stanovený v čl. I.

Článek III.

1) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a že jejímu obsahu 
porozuměly. Dále prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednávání 
a jejich vůle je pravá, určitá, svobodná, vážná a srozumitelná a toto jednání nebylo 
vedeno v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

2) Ostatní otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

3) Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy je možno provádět pouze dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou 
ze smluvních stran.

5) Objednatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy na Portálu veřejné správy 
České republiky. 

6) Objednatel bere taktéž na vědomí, že tato smlouva může být poskytnuta případným 
žadatelům a zveřejněna podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Článek IV.

Rada města Přerova schválila uzavření smlouvy o zajištění reklamy na své 49. schůzi konané 
dne 14. 7. 2016,  usnesením č. 1800/49/10/2016 ze dne 14. 7. 2016.

V Přerově dne 22.7.2016

zajišťovatel reklamy: objednatel reklamy:

----------------------------------------
Ing. Petr Měřínský

náměstek primátora města Přerova

---------------------------------------------
Ing. Roman Kott

předseda představenstva

---------------------------------------------
Ing. Břetislav Polešovský

člen představenstva

                                                                                         


